
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : DIRECCIÓN DEL ÁREA DE RECURSOS HUMANOS
Expediente : 435/20
Objeto : Diverso mobiliario para el Área de Recursos Humanos
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 4.121,00€
Importe de licitación con impuestos : 4.986,41€
Fecha Publicación : 16 - 11 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 17 - 11 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 23 - 11 - 2020 14:00
C.P.V. :
[ 39130000 ]  Muebles de oficina.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_OE.pdf wnhgj95Amq/+W3HLTE9LgcDa80o=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml DoyafzIBeOpVjKOlKcMTiOwT6LM=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

6/
11

/2
02

0 
14

:2
2:

18
.


